
 

 

   

 
  

                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-01/15-01/08  

URBROJ: 2176-01-01/01-15-930  

SISAK, 4. studenog 2015. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E 

 

O IZMJENI RJEŠENJA  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA  

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ  

  

 Mijenja se rješenje Izbornog povjerenstva VI. izborne jedinice od 2. studenog 2015. o 

imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić za biračko mjesto broj  009 – 

ŠČAPOVEC – PUČKI DOM, ŠČAPOVEC BB, 

 

tako da se za članicu umjesto VESNE BOŽIĆ imenuje ANKA BOŠKOVIĆ.  

 

U ostalom dijelu rješenje ostaje neizmijenjeno.  

 

Obrazloženje 

 

 Po prijedlogu Hrvatske demokratske zajednice - HDZ izmijenjeno je rješenje o 

imenovanju biračkog odbora od 2. studenog 2015. za navedeno biračko mjesto, zbog 

spriječenosti ranije imenovane članice, te je odlučeno kao u izreci.   

          

           

PREDSJEDNICA 

                                                                                                            Lucijana Vukelić 

         

 


